
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
14 апреля 2022 г.                                                                                          № 258-п 
 
 
 
О присвоении квалификационной  
категории спортивного судьи  
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Поло-

жения о спортивных судьях», администрация Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Присвоить Андреге Андрею Ивановичу, Булавинову Андрею Ивано-

вичу, Булавинову Богдану Андреевичу, Диканскому Егору Владимировичу, 

Дудич Александру Викторовичу, Надбитову Руслану Сергеевичу, Рябухину 

Евгению Станиславовичу, Шивякову Антону Александровичу квалификаци-

онную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей категории», 

по виду спорта «страйкбол». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края,  
первый заместитель главы  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 


